Протокол заседание публичного обсуждения

Место проведения: г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 130.
Время: 14.00 часов

Председательствовал: Новиков Н. А. - директор

Приглашенные: Сабитов Салимхан Жанатович -  депутат городского маслихата
г. Петропавловск.

Присутствовали: должностные лица КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1».

1 .Обсуждение результатов анализа внутреннего коррупционных рисков в
деятельности КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1 КГУ «Управление
здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области».

Слушали: Абилкаримова Е. Ж., который выступил с аналитической справкой по
результатам внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности КГП на
ПХВ «Городская поликлиниках» 1» КГУ «Управление здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области».

По итогам обсуждения решили:
1. Информацию Абилкаримова Е. Ж. принять к сведению.
2. Продолжить работу по профилактике коррупции в КГП на ПХВ «Городская

поликлиника №1» КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-

Повестка дня

Казахстанской- области».

Директор Новиков Н. А.

КГП на ПХВ «Городская
* - ' - ' Л ' * -V ■

поликлиника №1

Депутат городского маслихата С2
г. Петропавловск

Set Сабитов С. Ж.

Секретарь Абилкаримов Е. Ж.